様式第１（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　　　　　　　　あて

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名
（法人にあっては名称及び代表者名）

令和　　年度 ぐんま未来共創トライアル補助金 交付申請書

【テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　令和　　年度ぐんま未来共創トライアル補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

　１　補助事業の目的及び内容

　　　　別紙補助事業計画書のとおり

　２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

　　　　補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　円

　　　　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

　３　添付書類